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NAVIDAD 2025

MARISCOS COCINADOS PARA ESTAS NAVIDADES

VIEIRAS AL HORNO

CROQUETAS DE MARISCO
LANGOSTINOS A LA PLANCHA
LANGOSTINOS COCIDOS
PIONONO DE MARISCO (aProx 350 GR.)
CIGALAS AL VAPOR

ZAMBURINAS A LA PLANCHA
CAMARONES AL VAPOR

PAELLA
ARROZ DE MARISCO
ARROZ DE BOGAVANTE

RESERVAS HASTA DOS DIAS ANTES

ub

12 UD.

300 GR

300 GR.

RACION

300 GR.

6 UDS

100 GR

CAZUELA 4 PAX

CAZUELA 4 PAX

CAZUELA 4 PAX

PRECIO
RACION /UD

5.95 €
9.50 €
7,90 €
7,90 €
9.50 €
18.90 €
12.00 €
8.50 €

39,00 €
59,00 €
61.00 €

S| DESEA ALGUNA COMIDA QUE NO ESTE EN ESTE FOLLETO. CONSULTENOS.

PRECIOS VALIDOS SALVO ERROR TIPOGRAFICO O FIN DE EXISTENCIAS

PORRINO AVENIDA DE GALICIA N° 37 BAJO
PONTEAREAS RUA AMIEIROS N° 18 BAJO

986 34 42 62

986 64 27 55



NUESTROS PESCADOS PARA
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ECIO APROX PRECIO

NAVIDAD
RACION KG

BACALAO A LA PLANCHA 18.80

BACALAO A LA GALLEGA 18.80

BACALAO AL HORNO 18.80

BACALAO COCIDO 18.80

CHOCOS A LA PLANCHA SIN CEBOLLA 14.00€

CHOCOS AL VOLANTE 14.00 € 33.00 €
DORADA A LA ESPALDA 8,90 € 31.00 €
LOMO DE BACALAO COCIDO / GALLEGA 19.50 €

LOMOS DE BACALAO A LA PLANCHA 19.50 €

LUBINA A LA ESPALDA 8,90 € 35.00 €
MERLUZA A LA PLANCHA 1450 € 38,00 €
MERLUZA A LA ROMANA 14.50 € 38.00 €
MERLUZA AL HORNO 1450 € 35.00 €
MERLUZA AL ALBARINO 14.50 € 35.00 €
PULPO A FEIRA 19.00 € 49.00 €
RAPE A LA GALLEGA 17,50 € 42.00 €
RODABALLO A LA PLANCHA 18.50 € 44.00 €
SALMON A LA PLANCHA 11.00 € 35.50 €
NUESTRAS CARNES PARA NAVIDAD PRECIO APROX PRECIO

RACION KG/UD.

PECHUGA RELLENA 7,90 € 25.50 €
JAMON ASADO 6,50 € 25.50€
CORDON BLUE DE POLLO 6.90 € 25.50 €
LENGUA ESTOFADA 8.00 € 26.00 €
TERNERA ASADA CON GUARNICION 8.30 € 26.50 €
CORDERO ESTOFADO CON GUARNICION 14.50 € 33.00 €
SECRETO DE CERDO EN SALSA DE MIEL 8.50 € 26.50 €
SOLOMILLO EN SALSA ESPANOLA 18.50 €

ENTRECOT A LA PIMIENTA 16.50 €

PALETILLA DE CORDERO UD. 33.00 €

0SSO BUCO DE TERNERA 9.80 € 18.00 €

RESERVAS HASTA DOS DIAS ANTES
S| DESEA ALGUNA COMIDA QUE NO ESTE EN ESTE FOLLETO CONSULTENOS.
PRECIOS VALIDO SALVO ERROR TIPOGRAFICO O FIN DE EXISTENCIAS

PORRINO AVENIDA DE GALICIA N° 37 BAJO 986 34 42 62
PONTEAREAS RUA AMIEIROS N° 18 BAJO 986 64 27 55
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