



NAVIDAD 2025

MARISCOS COCINADOS PARA ESTAS NAVIDADES

		PRECIO
		RACION / UD
VIEIRAS AL HORNO	UD	5.95 €
CROQUETAS DE MARISCO	12 UD.	9.50 €
LANGOSTINOS A LA PLANCHA	300 GR	7,90 €
LANGOSTINOS COCIDOS	300 GR.	7,90 €
PIONONO DE MARISCO (APROX 350 GR.)	RACION	9.50 €
CIGALAS AL VAPOR	300 GR.	18.90 €
ZAMBURIÑAS A LA PLANCHA	6 UDS	12.00 €
CAMARONES AL VAPOR	100 GR	8.50 €
PAELLA	CAZUELA 4 PAX	39,00 €
ARROZ DE MARISCO	CAZUELA 4 PAX	59,00 €
ARROZ DE BOGAVANTE	CAZUELA 4 PAX	61.00 €

RESERVAS HASTA DOS DÍAS ANTES

SI DESEA ALGUNA COMIDA QUE NO ESTE EN ESTE FOLLETO. CONSULTENOS.

PRECIOS VALIDOS SALVO ERROR TIPOGRAFICO O FIN DE EXISTENCIAS

PORRIÑO
PONTEAREAS

AVENIDA DE GALICIA N° 37 BAJO
RUA AMIEIROS N° 18 BAJO

986 34 42 62
986 64 27 55



NUESTROS PESCADOS PARA NAVIDAD

	PRECIO APROX	PRECIO
	RACION	KG
BACALAO A LA PLANCHA	18.80	
BACALAO A LA GALLEGA	18.80	
BACALAO AL HORNO	18.80	
BACALAO COCIDO	18.80	
CHOCOS A LA PLANCHA SIN CEBOLLA	14.00€	
CHOCOS AL VOLANTE	14.00 €	33.00 €
DORADA A LA ESPALDA	8,90 €	31.00 €
LOMO DE BACALAO COCIDO / GALLEGA	19.50 €	
LOMOS DE BACALAO A LA PLANCHA	19.50 €	
LUBINA A LA ESPALDA	8,90 €	35.00 €
MERLUZA A LA PLANCHA	14.50 €	38,00 €
MERLUZA A LA ROMANA	14.50 €	38.00 €
MERLUZA AL HORNO	14.50 €	35.00 €
MERLUZA AL ALBARÍNO	14.50 €	35.00 €
PULPO A FEIRA	19.00 €	49.00 €
RAPE A LA GALLEGA	17,50 €	42.00 €
RODABALLO A LA PLANCHA	18.50 €	44.00 €
SALMON A LA PLANCHA	11.00 €	35.50 €

NUESTRAS CARNES PARA NAVIDAD

	PRECIO APROX	PRECIO
	RACION	KG/UD.
PECHUGA RELLENA	7,90 €	25.50 €
JAMÓN ASADO	6,50 €	25.50€
CORDON BLUE DE POLLO	6.90 €	25.50 €
LENGUA ESTOFADA	8.00 €	26.00 €
TERNERA ASADA CON GUARNICION	8.30 €	26.50 €
CORDERO ESTOFADO CON GUARNICION	14.50 €	33.00 €
SECRETO DE CERDO EN SALSA DE MIEL	8.50 €	26.50 €
SOLOMILLO EN SALSA ESPAÑOLA	18.50 €	
ENTRECOT A LA PIMIENTA	16.50 €	
PALETILLA DE CORDERO UD.	33.00 €	
OSO BUZO DE TERNERA	9.80 €	18.00 €

RESERVAS HASTA DOS DÍAS ANTES

SI DESEA ALGUNA COMIDA QUE NO ESTE EN ESTE FOLLETO CONSULTENOS.

PRECIOS VALIDO SALVO ERROR TIPOGRAFICO O FIN DE EXISTENCIAS

PORRIÑO
PONTEAREAS

AVENIDA DE GALICIA N° 37 BAJO
RUA AMIEIROS N° 18 BAJO

986 34 42 62
986 64 27 55